Tôi được giao tổ chức thi hành Quyết định thi hành án số: 452/QĐ-THADS ngày 

22 tháng 10 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnhTuyên Quang đối với Phạm Thị Duyên 
- Địa chỉ: Tổ 5 Quang Trung, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang.

Khoản phải thi hành: Án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch: 8.700.000đ (Tám triệu 
bảy trăm nghìn đồng chẵn)

- Đã thi hành được: Số tiền 3.400.000đ (Ba triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn).
  - Chưa thi hành: Án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch: 5.300.000đ (Năm triệu ba 

trăm nghìn đồng chẵn).
Trong quá trình tổ chức thi hành án, Chấp hành viên đã tiến hành xác minh tại 

nơi cư trú và tại các cơ quan, kết quả xác minh cho thấy như sau: 
   Hiện tại Phạm Thị Duyên không có mặt tại nơi cư trú, không rõ địa chỉ nơi ở hiện 

tại.

[...]

- Tại Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai X - Tuyên Quang: bà Phạm Thị 
Duyên không có hồ sơ đăng ký quyền sử dụng đất tại Chi nhánh.

Căn cứ vào kết quả xác minh cho thấy đương sự Phạm Thị Duyên chưa có điều 
kiện thi hành khoản: Án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch: 5.300.000đ (Năm triệu ba trăm 
nghìn đồng chẵn).

* Báo cáo, đề xuất:
Căn cứ điểm c khoản 1 Điều 44a Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung 

năm 2014).
Chấp hành viên báo cáo, đề xuất Lãnh đạo Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang 

ra Quyết định về việc chưa có điều kiện thi hành án đối với bà Phạm Thị Duyên - Địa chỉ: